Magangué, mayo 17/2023

Sefiores:

SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL DE MAGANGUE
ATENTAMENTE: DIVISION FINANCIERA

L.C.

Cordial saludo,

Adjunto a la presente se hace entrega al informe financiero, contable y presupuestal de Ia Institucidn
Educativa Liceo Joaquin F Vélez, correspondiente al trimestre enero/febrero/marzo/2023.

Atentamente,
ARISTIDES R IBAL
Rector.

K
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INSTITUCION EDUCATIVA
LICEO JOAQUIN F VELEZ
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2023
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FINALIZADO
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MUNICIPIO DE MAGANGUE
SECRETARIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE DE MAGANGUE
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO JOAQUIN F VELEZ
NIT: 806013825-1
CONCILIACION BANCARIA
CUENTA AHORROS No. 2574 - BANCO BBVA
mar-23
RELACION DE CHEQUES GIRADOS Y NO COBRADOS
No. CHEQUE BENEFICIARIO VALOR

TOTAL

SALDO SEGUN LIBRO 590.615
RENDIMIENTO FINANCIERO
SALDO SEGUN BANCO 590.615
CHEQUES NO COBRADOS
GASTOS FINANCIEROS

DIFERENCIAS -

/ R 14
ARISTIDES VILLALOBOS ANIBAL
C. C. No. 8.677.176.

RECTOR T.P.No. 62000-T

CONTADOR PUBLICO




MUNICIPIO DE MAGANGUE
SECRETARIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE DE MAGANGUE
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO JOAQUIN F VELEZ
NIT: 806013825-1
CONCILIACION BANCARIA
CUENTA DE AHORROS No. 530-2574 BANCO BBVA

mar-23
FECHA DETALLE No. CH[No. EG. DEBE HABER SALDO
Saldo inicial 590.595,00
31/03/2023|BBVA N.C. 20,00 590.615,00
Saldo que pasa 20,00 - 590.615,00

T W/

ARISTIDES VILLALOBOS ANIBA EDUAR ALBEKG BRAVO SAMPAYO
C. C. 8.677.176 CONTADOR PUBLICO

RECTOR T.P. No. 62000-T




! SER
INSTITUCION EDUCATIVA LICEQ JOAQUIN F. VELEZ .

ARISTIDES RAFAE VILLALOBOS ANIBAL .
ARISVILLALOBOS@HOTMAIL.COM .
MAGANGUE BOLIVAR- COLOMBIA

s AN A A AR Extracto de Cuenta

Y Oficina: CUENTA DE AHORROS LIBRETON
- .\ A
( Sin importar la hora y el lugar, realiza tu pago en BBVA movil/net. Si tienes la h
cuenta en otro banco, paga por BBVA net /PSE. Es facil, es seguro.
L J

informacion de la oficine Informacion de

MAGANGUE
DIRECCION: CRA2 A 11 39 Numero de cuenta 001305300200272574

TELEFONO: 00956875613

Fecha de corte 31-03-2023

LF’ERI'ODO DESDE: 01-03-2023 HASTA: 31-03-2023

Resumen de movimient
‘SALDO CIERRE MES ANTERIOR ,595. -IVA s
ABONOS 0.00 -4 POR MIL 0.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 20.00 - RETENCIONES 0.00
- CARGOS 0.00 SALDO FINAL 590,615.00 >,
Detalles de tran
Movi- Fecha Fecha
s = Concepto Cargos : Abonos Saldo
miento operacion valor
31-03-2023 31-03-2023 ABONO INTERESES GANADOS 20.00 590,615.00
N _J
- En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Habeas Data 1266 de 2008 nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos, que m_char:n el monto de la obligacion, sus cuotas y fecha de exigibilidad,
podran ser rep a las Centrales de Informacion Fi Si aparecen cuotas vencidas, pasados veinte (20) dias contados a partir del envio tos datos en los extractos, se generara &l reporte negativo
sobre inc m&elas(:enb‘alesdelnfomraum mamerapa*eltemnoL al.
. Tenemcsenwentatus momento en que los efectuas, pero si los realizas después de la fecha de corte, se refiejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la proxima cuola a

pagos desde
Gﬁunasoen!aLneaBBVA
reahzasmpagooond\eg:,debes rlo a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el niimero de tu obligacion y tus datos personales
- Puedes consultar los extra ubhzandoBBVAnwl BBVA net, BBVA net cash portanw si no los recibes en email o fisico, msﬂasenmdodeefecma:elrpago la fecha pri
-Paran&xmaﬁesotxetuscr vencimientos, ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direcaian electronica y losmmosteiefmcosdecomado

asi como la documenta /A requiera
. Tuispagos s%q‘s,gtuyener\exce%evxes referencias crediticias, financieras te evitan costos adicionales por honoranos de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los
electies, segmeis;gueﬂleorden gastos(mch:&ebsocasuﬁos cozranzapre;ud , extrajudicial y/o judicial), ir de mora, ir comientes y capitales. Los intereses de mora, seran
|rq.nda£;a ia tasa que se encuentre vigente en cada uno de los penodos

- Pa informacion sobre la politica de cobi de BBV/ www.bbv la seccion | 6n de Intel
" Contamgs o o e s mpmaaowo?mm e et en Ia Carrera 9 No. 72 - 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y

Contamos con Defensoria
§ email’ defensona. vacoerha%ﬂwaoomcu Eltnrarcng%eatenoon(elefouca junes a viemes de 8:30 am. a 5:30 p.m., jomada
- Para mayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBVA, atencion preferencial al cliente gém’as mslancxas de atencion, puedes mgresm a www bbva com co, en la seccion Informacian Corporativa
3 - Noolvides tener en cuenta recomendaumes los diferentes canales de atencion de
§ ng;esarawwwbbvawmco o en la Linea BBVA: Bogda (1)401(1200 BaTzqu!ia (5) 3503500 in: (4) 4938300, Cal (2) 8892020,

- Puedes resolver i r%t&%as adicionales en las Oficnas BBV,
Bucaramanga: (7) odesdee‘mstodeipatsaiMB()OOQZZ
- Comunica cualquier inconformidad con la informacion incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales Ernst & Young, email revisoriafiscalgnuipoBBVA@co.ey.com

£ m :mnuﬁn

St 20
b g

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contienela s toria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.

Pagina 1 de 1 Vi

VIGILADO

BBVA Colombia Establecimiento Bancario.




MUNICIPIO DE MAGANGUE
SECRETARIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE DE MAGANGUE
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO JOAQUIN F VELEZ
NIT: 806013825-1
CONCILIACION BANCARIA
CUENTA CORRIENTE No. 530-0667 BANCO BBVA
mar-23

RELACION DE CHEQUES GIRADOS Y NO COBRADOS

No. CHEQUE

BENEFICIARIO VALOR

TOTAL

SALDO SEGUN LIBRO 90.547.486,57

RENDIMIENTO FINANCIERO

SALDO SEGUN BANCO 90.547.486,57

CHEQUES NO COBRADOS

GASTOS FINANCIEROS

DIFERENCIAS :

C. C. No. 8.677.176.

MM\\\ T.P.No. 62000-T




MUNICIPIO DE MAGANGUE
SECRETARIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE DE MAGANGUE -

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO JOAQUIN F VELEZ

NIT: 806013825-1
CONCILIACION BANCARIA
CUENTA CORRIENTE No. 530-0667 BANCO BBVA

mar-23

FECHA DETALLE No. CH [No. EG. |DEBE HABER SALDO
Saldo que viene 144.161.014,57
1/03/2023| ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIN.D. 2023001 1.445.850,00 | 142.715.164,57
1/03/2023|JULIO CESAR CASTRO RODRIGUEZ N.D. 2023002 8.347.990,00 | 134.367.174,57
7/03/2023|SENEN RODELO RUBIO N.D. 2023003 4.655.000,00 | 129.712.174,57
7/03/2023|SENEN RODELO RUBIO N.D. 2023004 5.547.000,00 | 124.165.174,57
10/03/2023|JULIA EDITH HERAZO ROMERO N.D. 2023005 6.050.000,00 | 118.115.174,57
10/03/2023|JOSE JAIME CASTILLO DOMINGUEZ N.D. 2023006 6.150.000,00 | 111.965.174,57
10/03/2023|JUAN CARLOS MORENO FLOREZ N.D. 2023007 11.425.600,00 | 100.539.574,57
31/03/2023|NIBALDO RAMON BOLIVAR MURILLO N.D. 2023008 10.013.250,00 90.526.324,57
31/03/2023|BBVA N.D. 2023009 1.593,00 90.524.731,57
31/03/2023|BBVA N.C. 22.755,00 - 90.547.486,57
Saldo que pasa 22.755,00 53.636.283,00 90.547.486,57

ARISTIDES VILLALOBOS
C.C.8.677.176

RECTOR

A

CONTADOR PUBLICO
T.P. No. 62000-T
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INSTITUCION EDUCATIVA LICEO JOAQUIN F. VELEZ . B Bv

ARISVILLALOBOS@HOTMAIL.COM .
CARTAGENA BOLIVAR- COLOMBIA

TR0 Extracto de Cuenta

s
3 14298 3202 Oficina: 0530 CUENTA CORRIENTE REMUNERADA
\ y
( . . » ” . - .
Sin importar la hora y el lugar, realiza tu pago en BBVA mdvil/net. Si tienes la
cuenta en otro banco, paga por BBVA net /PSE. Es facil, es seguro.
\.
Informacion de la oficina Informaci e lacuenta
MAGANGUE G
DIRECCION: CRA2 A 11 39 MG O crlenta 001305300100006667
TELEFONO: 00956875613
Fechade corte 31-03-2023
. PERIODO DESDE: 01-03-2023 HASTA: 31-03-2023 Pago de intereses desde 0.00
L :
DO CIERR 44 . 0.00
+ ABONOS 0.00 -4 POR MIL 0.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 22755.00 - RETENCIONES 1 1,593.00
- CARGOS 8 53,634,690.00  SALDO FINAL 30,547 485.57
Movi- Fecha Fecha
sribdpides ion Vale Concepto Cargos Abonos Saldo
72486 01-03-2023 01-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 . 1,445,850.00 42,715,164 57
7247 01-03-2023 01-03-2023 | CARGO DOMI. 806013825 8,347,980.00 '34 367,174.57
7248 07-03-2023 07-03-2023 CARGC DOMI. 806013825 4,655,000.00 29,712,174 57
7249 07-03-2023 07-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 5,547,000.00 124 165,174.57
7250 10-03-2023 10-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 6,150,000.00 118,015,174 57
7251 10-03-2023 10-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 6,050,000.00 111,965,174.57
7252 10-03-2023 10-03-2023 CARGQ DOMI. 806013825 11,425,600.00 100,539,574 57
7253 31-03-2023 31-03-2023 CARGO DOMI, 806013825 10,013,250.00 90,526,324 57
31-03-2023 31-03-2023 ABONQ INTERESES GANADQS 22,755.00 90,549,079.57
31-03-2023 31-03-2023 CARGO RETEFUENTE INTERESES 1,583.00 90,547,486.57
A
A J

DE COLOMBIA

HGILADO

- En cumphmiento de lo dﬂeslo en la Ley Habeas Data, 1266 de 2008 nos pemunmos comunicarte que los datos contenidos en los extractos, que mdtg':n el monto de la obligacion, sus cuotas y fecha de exigibiidad,
podransen venada.pasados veinte (20) dias contados a partir del envio de estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo

o ante las Centrales de Informacion Fmancnerapaeﬂemm rg
. Tenenmenumao%spagcsdesdhL elmunenB Ato que los efectuas, pero izas después de Ia fecha de corte, sereﬂe)mendpmxmestadodewerm Puedes consultar el valor de la proxima cuota a
. masmpago °"“u\eg:°§',‘m"ea a nombre de BBVA Colombia, NIT 860,003 020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus dat
. consultar los extra utiizando BBVA movil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico noestaspxmndodeefeduar en la fecha prevista
. Pagauﬂorg\aﬂesdmh:scr v%cmnanms ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BEVA tu direccion electronica y fisica, los numeros teleforicos de contacio,
. ?Su‘spagos amquue en excelentes referencias crediticias, financier: mgouxmmabsm; adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de os
Dagos efecties, segmelsnguenteorden gastos (mchglosous:onadosA porla exwapud!ual ylo judicial), intereses de mora, intereses comentes y capiales. L os intereses de mora, seran
Mahmsaqueseefmemevwﬂeencadamo los peniodos en que se presente

. %rammmbwmwmwmmwambbu wm&aseccmhﬁmnacmdelmer&s
. Con Det del Cansumidor - Principal o5 & Docior Gulerio ubicado en ka Carrera 9 No. 72 - 21 piso 6 en D.C., teléfono 3438385
email delmwn ovacod nagbbvacomco Elhorax‘)lxd%alermteé‘upa‘ lunes aviemes de 830 am. a 5: m gl me ped o y

- Para oF mformacxon sobre el Servicio al Consurnidor Financiero de BBVA, atencion ferenc;ai al cliente y ofras. ms(ancnas de atencion, uedes TESar 3 WWW. bbva com o, en la seccion Informacion Corporativa
- No mggzs tener en seg.niad difer t:arp\drF atencion de gﬂ\/ p 'ﬂQ .COML.Co, en ia

de ABgJedﬁ consultarlas bbva. Mecglnd
. Puedes resotver W admmds %cﬁm a waw.bbva.com.co o en la Linea BBVA- Bogota: (1)4010000 Barranquilla: {5) 3503500, (4) 4938300, Cali (2) 8892020,
Bucaramanga: (7) odaMeeires:odelpalsdm
- Comunica cualquier ncon con la informacion incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales Ernst & Young. email: revisoriafiscalgrupoBBVA@co ey.com

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. Ei campo retenciones contiene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
Pagina 1 de 1 Ve
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INSTITUCION EDUCATIVA LICEO JOAQUIN F. VELEZ . B Bv

ARISVILLALOBOS@HOTMAIL.COM . - A rdi il -
CARTAGENA BOLIVAR- COLOMBIA s 8 Ui

g IO ERRVLRR YRR Extracto de Cuenta

3 14298 3202 Oficina: 0530 CUENTA CORRIENTE REMUNERADA
\. y,

( Sin importar la hora y el lugar, realiza tu pago en BBVA mdvil/net. Si tienes la
cuenta en otro banco, paga por BBVA net /PSE. Es facil, es seguro.

Informacion de la oficina Informacion de la cuenta

MAGANGUE 3
DIRECCION: CRA 2 A 11 39 Namero de cuenta 001305300100006667
TELEFONO: 00956875613
Fechade corte 31-03-2023
. PERIODO DESDE: 01-03-2023 HASTA: 31-03-2023 Fago de kilerunus dustde .
: J

A 44,161,014, -IVA y
+ ABONOS 0.00 -4 POR MIL 0.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 22755.00 - RETENCIONES 1 1,593.00

- CARGOS 8 53,634,690.00  SALDO FINAL 90,547,486.57 J

st 2 Tacy Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
7246 01-03-2023 01-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 1,445,850.00 142,715,164 57
7247 01-03-2023 01-03-2023 | | CARGO DOMI. 806013825 8,347,990.00 134,367,174.57
7248 07-03-2023 07-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 4,655,000.00 129,712,174.57
7249 07-03-2023 07-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 5,547,000.00 124 185,174.57
7250 10-03-2023 10-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 6,150,000.00 118,015,174.57
7251 10-03-2023 10-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 6,050,000.00 111,965,174 57
7252 10-03-2023 10-03-2023 CARGO DOMI. 806013825 11,425,600.00 100.539.574.57
7253 21.03-2023 31.03-2023 CARGO DOM|, 806013825 10,013,250.00 90,526,324 57
31-03-2023 31-03-2023 ABONQ INTERESES GANADOS 22,755.00 50.549,079.57
31-03-2023 31-03-2023 CARGOC RETEFUENTE INTERESES 1,583.00 90,547,486.57
e J

- En cumphmiento de lo d-s[pueslo en la Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos pemunmos comunicarte que los datos contenidos en los extractos, que onduzeen el monto de la obligacion, sus cuotas y fecha de exigibibdad,
podran Informacion Fi pasados

les r?nuer : 20) di tados a partir del envio datos en los extractos. se generara el reporte hegati
sdxmm:Mmmbscmmmfmm manc:«aporei re%z g . ‘ v
enemoas en cuenta tus desde el momento en que los efectuas los as después de 1a fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consuitar el valor de la proxama cuota a

- Te pagos
gagarenmestrmoﬁqnasoenlaLmaBBV

. reahzasm;:agocmd\?::,debes a nombre de BBVACobnixa NIT 860.003.020-1, oolomndoalrespaldoelmmemdenwbhgacmyhsdaospemes

. consultar los extra utilizando BBVA movil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico, no emndodeefectuarelfpagoenlabdna prevista

- Para dorgmartesd)reh:s,cr v%nmuemos ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas aduahzadaenBBVAmdrecom electronica y fisica, los numeros telefonicos de contacto,

. %Su‘spagos m_%mex&ﬁwr@mm,masgommr itan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los
agos ecties, segun el siguiente orden: gastos (i los ocasionados por la anza prej extm;udmal yio judicial), intereses de mora, intereses comentes y capitales. Los intereses de mora, seran
pgu am%bwm&%dﬁﬂvgms seldl bbv; ¥ informacion de Int

- Paramayor INGresar a www. awmm a seccion erés.

- Con Defensoria del Consurmdor F ! Principal es el Doctor emmdez, bicado en la Carrera 9 No. 72 - 21 6 en Bogota D.C., teléfono: 3438385

o0 2.CoMm.Co. Bm;%"’é%ammoe&am lunes aviemes de 830 am.a5: yomadau rAgl 5 pee %

email nagbbv
- Para mayor mformac»on sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBVA, atencion preferencial al chente y otras nslancnas de atencion, puedes i resal a www bb a com £o, en la seccion Informacion ativa
mgz5 e [ pre o i i ] p ng va Co Corporativ

- Noof ¢ desegmdad
o &S(?N"; BBVK?);%r&earawwbbvawnwoen!aLmeaAB /A- Bogota: (1)4010000 Barranq.lilla (5) 3503500 MSe'e%nd (4) 4938300, Cali (2) 8892020

. adicionales en
Bama«mma U%d&sﬁed res:odelpalsams()mm
- nconformidad con la informacién incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales Emst & Young, email: revisoriafiscalgrupoBBVYA@co.ey.com

DE COLOMBIA

tienela del total de retenclones practicadas por el Banco por todoconcepto.

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. Ei campo ret: es o
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MUNICIPIO cmzim.pzm%
SECRETARIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO JOAQUIN F VELEZ
INFORME DE PAGOS REALIZADOS
MARZO.2023
Codigo Sifse: 2.1.01 Adquisicién de Bienes y Servicios : S B T e g
Fecha wm:manmm_.mmf i e : Detalle = ; i vr W«:Mmlmnlnrno Vr Retefuente Vr Neto Pagado  No. Cheque W No. mmqmwo
10/03/2023 | JUAN CARLOS MORENO FLOREZ COMPRA DE 32 VENTILADORES DE TECHO. R . $11.840.000 $414.400 | $11,42%.600 N.D. 2023007
1
= . . S - | | N
10/03/2023 | JOSE JAIME CASTILLO DOMINGUEZ PRESTACION DEL SERVICIO TECNICO, A TODO COSTO, DEL $6.373.057 422,087 46,150,000 N.D. 2023006
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 255 PUPITRES, DE LA INSTITUCION |
, | EDUCATIVA. W W
| 10/03/2023 | JULIA EDITH HERAZOROMERO | COMPRA - VENTA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA. R $6.205.128 SISS120 | 605000  ND. | 2023005
H
1/03/2023 W JULIO CESAR CASTRO RODRIGUEZ ADQUISICION DE UTILES, PRODUCTOS Y ELEMENTOS DE ASEQ, PARA $8.562.041 48.47.990]  N.D. 2023002
m TODAS LAS SEDES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA. |
; |
Codigo Sifse: 2.1.08 Seguros
Fecha _ G Beneficiario Detalle | Vr Bruto Pagado | Vi Retetuente Vi Neto Pagado A zo.xQ_mn:m No. Egreso
s i T | P2 :
1/03/2023 | ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA COMPRA DE POLIZA DE MANEJO DE RECURSOS. $ 1,445,850 | 40 $1445.850)  N.D. 2023001
ﬁ ENTIDAD COOPERATIVA
Codigo Sifse: ; .Mp.um Otros gastos generales T -
Fecha B Beneficiario Detalle Vr Bruto Pagado _ Vi Retafuente | Vr Neto Pagado zr‘.‘n_..mncm No. Egreso
b 4 ]
31/03/2023 | BBVA GASTOS BANCARIOS. §1.500 | $1.593 N.D. 2023009
Codigo Sifse: 2.2.01 Construccion, ampliacion y adecuacion de infraestructura educativa
Fecha % A \\wm':.mznmw_.mo Detalle W<- Bruto Pagado _, Vr Ratefusnte Vr Neto Pagado 4 zommm_mn:m No. Egreso
L HADEIRAB | SR S o o) ; sl | | | :
31/03/2023 | NIBALDO RAMON BOLIVAR MURILLO PRESTACION DEL SERVICIO TECNICO, A TODO COSTO, DE PINTURA DE LAS | § 10,270,000 | $286,75 |  $10.013.250|  N.D. 2023008
CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA, _ ﬁ
|
i O o S f m "
Codigo Sifse: 2.2.02 Mantenimiento de infraestructura educativa
Fecha Beneficiario i R Detalle T Vr Bruto Pagado | Vi Retafuente |Vr Neto Pagado | No. Q_m&:r\ " No. Egreso
| 7/03/2023 | SENEN RODELO RUBIO PRESTACION DEL SERVICIO TECNICO, A TODO COSTO, DE MANTENIMIENTO § 5,748,107 $201,187|  $5547.000]  N.D. 2023004
Y REPARACION DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE LA ,.
INSTITUCION EDUCATIVA. | _
| 7/03/2023 | SENEN RODELO RUBIO PRESTACION DEL SERVICIO TECNICO, A TODO COSTO, DE MANTENIMIENTO 4,623,694 4168834 64655000  N.D. | 2023003

Y REPARACION DEL SISTEMA DE PLOMERIA, DE LA INSTITUCION
EDUCATIVA.
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|
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ALCALDIA MUNICIPAL DE MAGANGUE
SECRETARIA DE EDUCACIO, CULTURA Y DEPORTE
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO JOAQUIN F VELEZ

NIT: 806013825-1
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
PERIODO: DE ENERO 1 DE 2023 A MARZO 31 DE 2023

PRESUPUESTO PRESUPUESTO RECAUDO RECAUDO RECAUDO SALDO X
COD. DENOMINACION DEL INGRESO INICIAL ADICION REDUCCION CREDITO | CONTRACREDITO FINAL ACTUAL ANTERIOR ACUMULADO RECAUDAR
1. INGRESO 143.317.871,00 4.429.112,57 - - - 147.746.983,57 22.775,00 144.751.954,57 | 144.774.729,57 2.972.254,00
1.1. [ingresos operacionales 3.000.000,00 3.000.000,00 22.775,00 4.971,00 27.746,00 2.972.254,00
1.2. |Gratuidad 140.217.871,00 3.935.512,00 144.153.383,00 - 144.153.383,00 | 144.153.383,00 -

1.3. |Otras transferencias de recursos publicos - - % =

1.4. [Cobros ciclos complementarios escuelas normal - - - -

1.5. |Recursos de capital 100.000,00 493.600,57 593.600,57 - 593.600,57 593.600,57 -
1.6. |Transferencias municipales de calidad - - .

C.C.8.677.176
RECTOR

T.P. No. 62000-T




